RZEWIN

nad rz. Raciaznica

12 km na NW od Ptońska

Pzewniński Płon / (1715)

Dobed. index et Mscislav subind. Ploc. postulata  
nob. Margarete ux. Falistai de Anaseborzino  
asserenti sibi a nob. tunc de Crecusko  
26 sexag gr. in hereditate Juloszewo [3]  
post matrem suam deberi, amovent.

I pień. herb na tawny ~~zapis~~ edaje się  
Prawdnic" napis + 51 dobes [lai d] e Pze-  
wmin[0]

A. D. P. C., perg. 156

Presumino

Plon

(1422)

semovit dux H.R. : nob. Andreas dictus  
Gorza cum Anna matre, Barthol, Joh.  
Margar. Dorothea et Mroczka pro 64 sexag.  
mon. com. gr., nob. vero Umeslaws et Mich.  
pro 60 sexag. latorum gr. Prag. omnes  
heredes de Grochowarska, totas ipsorum  
porciones hereditarias cum ares in  
Grochowarsko in distr. Plon. Dobeslao  
herede de Rz. iudici Plac. hereditarie  
vendunt.

Adj. P. per 184

Paw. Płon. / Baboszewo

Przewyno (1435)

n. Lach de R.

presentions -- Nicolas Lach de R.  
herede.

CH. 335, ~~29~~ 29

= Rzewin  
Brawuino

Ston/Baboneg

(1436, <sup>XVIII</sup> 1826)

Casimirus rex R. : pro, Mich. Mogycka  
adv. de Racheanie nob. Nic<sup>o</sup> alias Lach de B.  
advocatum in Racheanie pro 60 m<sup>o</sup> mon. Crac.  
veridit. inserto priv<sup>o</sup> a. [ante 1426]

Rb. dok. młpol. V, 1418

" Nic zidentyfikowano "

zob. Rzewin

Pan. Prowko / Babocho

Rzewino magna (1436, 1490)

divisio inter Annam vel Dobeslavi indicis Ploc. et filios

ans <sup>et</sup> <sup>Wicot.</sup> <sup>decedes de Rz.</sup> <sup>m. Rz. dividit in 3 partes, equales - unque,</sup>  
(tunc pars ad vitam, que filios Dostuleam et Kabet, servabit)

indivisionem

~~Rz. magna et~~

agros et metones parium qui libet partem suam ab. quando reforme  
helli 1/2 mansum non obstante, que manso de <sup>partem</sup> <sup>restit.</sup>

ficatur in villa existens tibi per 3 partes daturus habebit.  
Area patris cum orto retro mol. <sup>ac</sup> cum parva Rz. ces -

[daturus] Plocho

Tylko R.

ut sic Lach, Andree vero pri episcopi die hereditas  
Godowarskye quod qui, de servit. hoc.

MK 6, 250-257. pro se habeat.

Plon/Baboszewo

Rzewniwo (innovacio privilegii R.) (1436)

Honestas Anna vel. et. Dobeslai iudicis plac.  
ex una, Andreas et Nicolaus Ribi eius,  
heredes in Rz. ex altera divisionem bonorum  
hereditariorum recognoverunt: Rzewniwo Magna  
inter partes equales dividerunt: una pars Andree,  
altera pars Nicolao, tertia vero pars eiusdem ville  
Anne ad tempore vite cessit. Anna filias  
suas Dorotheam et Katherinam penes se  
servabit tam diu, quam diu non maritabuntur.  
Dum vero prefate filie maritis tradidebunt,  
extunc Andreas et Nicolaus, ipsarum fratres,  
tenebuntur cui libet illarum dare per 50 sexag.  
1/2

Mk 61 250-251

q*ui*. monete currentis pro dote ac edam  
equos vectuales cum curribus dare tenebuntur.  
Item pro molendino in eadem villa Magna  
R*o*. existente talis facta est discussio: omnes  
3 partes de necessariis ferris et aliis reparacionibus  
molendino equaliter providebunt; Omnes 3  
partes aggerem tempore aque violentis reformare  
tenebuntur. Item de mellificatore in eadem  
villa; mellificator  $\frac{1}{2}$  mansum in eadem villa  
sibi per 3 partes datum habebit, in eodem  
residebit, de quo  $\frac{1}{2}$  manso a solutione census  
ac laboribus liber esse debet et solutus tantum  
mellificia vulgariter batezi attemptavit et reforma-  
vit ac <sup>[sic]</sup> etiam dicta terra prefato mellificatori  
(c. d.)

Rzevino  
(c. d.)

Mon. / Baboszar II

dare neglexerit, extunc due partes, que  
ferra dabunt partem mellis illius quae  
a dido mellificatore proveniente illius  
partis negligentis pro se tollent et leva-  
bunt totiens quociens aliqua parsium  
in dandis ferris negligens fuerit.

Item in eadem Rz. Magna area patris  
cum domibus et edificiis pomeriis et  
orto retro molendinum iacentem ac  
cum Patva Rzevino Nicolao Sach  
/.

cessit divisionem (mater medietatem aere,  
domorum, ~~partem~~ pomorii et orti in Magna  
Rreomino ad tempora vite habebit) cum  
filiabus). Andree fratri ipsius Nicolai  
hereditas Grochowarskaye nuncupata cessit,  
in qua predictus Andreas domestica reside-  
bit mansione. (Z powodu ewent. sporenek  
jest požądanie, by z spierajaca się stroną nie  
umieszkały razem).

Paw. R. Bourne/Babovena  
Rzelonino parwe (1486, 1490)

area patris in Rr.

Rz. parwa et Vague

divisione inter Anam vel. Dobedai indicis plur. et filios  
sive Anbr. et Nic. [Lach] Mercedes de Rr. - cent 7 Nic. [Lach]

[Lach] Glocho, hylko R

MK 6, 250 - 257

1281

P<sup>l</sup>onif.

Rzewniino

(1437, c. 1456)

Auna f. Andree de Sozactino ux. Andree de Rz., recognovit, quia Albertus, Johannes, Petrus, Stanislaus, Andreas et Nicolaus, germani sui, ipsi pro omnibus bonis satisfecerunt.

M.K. 3, 199-199<sup>v</sup>

Par. Ptoin/

Brewmias

(1438)

Andr. de R. Imp. Grochowawsko distr. plac.

MK. 340, 162

Rzewnyno

PŁon

(1444)

Stan. ind. et. Winogrew subind. PŁoz.

nob. Anna vel. Dobelari de Rz. omnia bona  
mobilia propria in Rz. nob. Dorothee filie  
donavit.

ADf. 8C., perg. 260

1. prier.: na tawary h. Dołga  w otokn:  
1. Stanislai: keredis. de. strigowo

2. prier. h. Prawodric, w otokn: + s. winogrew  
keredis. a. grad. [=zanowo].

Prenonius <sup>reg. in. P. Ton</sup> (1464)